
 

 



 

Talent Cup 2007 - 8.5.2007 

 

OSLABENÝ  VÝBĚR  SKONČIL DRUHÝ V KRAJI 
Po nočním lijáku na dobře připravených obou hřištích v Přešticích se hrál finálový turnaj letošního 
ročníku Talent Cupu . Turnaje se zúčastnilo 6 okresních výběrů plzeňského kraje, hráči ročníku 94 
a mladší. Do jednotlivých rozřazovacích utkání byly jednotlivé výběry zařazeny podle loňských 
výsledků . Výběr OFS Klatovy byl jako loňský vítěz nasazen hned do prvního utkání na hlavním 
hřišti. 
Výsledky : 
Klatovy - Rokycany  1:1 (1:0) , PK 4:2 
Branku vstřelil Chmelík po přihrávce Lva  
 
Plzeň-Město - Tachov  4:1 (2:1) 
Domažlice - Plzeň-jih  2:1 (1:1) 
Vítězové utvořili skupinu o 1.-3.místo,poražení hráli o 4.-6.místo.  
 
Skupina o 1.-3.místo 
Klatovy - Plzeň město  2:0  (0:0) 
Plzeň město - Domažlice 3:0  (2:0) 
Klatovy - Domažlice   1:0  (0:0) 
branku vstřelil Ráb  
 
Celkové pořadí : 
1.OFS Plzeň město - jako vítěz bude hrát v Praze baráž s PFS o postup  do republikového finále v 
Šardicích(náš výběr byl loni na tomto turnaji v Jakubčovicích druhý v republice ) 
2.OFS Klatovy 
3.OFS Domažlice 
4.OFS Plzeň jih 
5.OFS Rokycany 
6.OFS Tachov 
Přes problémy, které provázela účast některých nominovaných hráčů na tomto turnaji, nakonec 
výběr OFS Klatovy mile překvapil .Neúplný výběr byl doplněn na poslední chvíli několika 
náhradníky , kteří však nezklamali a s odhodláním bojovali za čest výběru OFS Klatovy. Potvrdili 
tím již několikaletou dobrou práci trenérů mládeže na našem okrese a patří jim tímto stejně jako 
hráčům poděkovaní . 
Na tomto úspěchu se podíleli : 
VOLÁK Jan (95),CHMELÍK Roman (94),POJAR Václav (94),PETŘÍK Jiří (94),TONNER Miroslav (94), 
SKUHRA Jiří (94) z TJ Sušice,ZDICHYNEC Lukáš (94) z FK Horažďovice,KÁBA Roman (94),SMITKA 
Josef (94) z FK Svéradice, RAISER Jakub (94),LEV Tomáš (94),HOLOBRADÝ Petr (94),JURAŠI Josef 
(96) z SKP Okula Nýrsko, GYÖRGY Ivo (94),BUREŠ Tomáš (94), RÁB Michal (94) z TJ Klatovy. Trenér 
STANĚK Jan (Sušice),ved.mužstva ZAHRADNÍK Václav (OFS).  

 


